Tuy nhiên, qua tiếp xúc cử tri và qua khảo sát thực tế, hiện nay nhiều hố ga khác cũng trên tuyến Quốc lộ 1A (đoạn từ trụ sở UBND thị trấn Phước Dân đến cổng làng Bình Quý, thị trấn Phước Dân) đã bị hư hỏng, nhiều hố ga bị sụp, nguy cơ gây mất an toàn giao thông rất cao; đề nghị Sở Giao thông Vận tải tiếp tục tổ chức khảo sát, kiến nghị cấp thẩm quyền khắc phục kịp thời trước tết nguyên đán Quý Mão 2023.

Kiến nghị của cử tri xã An Hải: Hiện nay, tuyến đường từ An Long (đường Trần Nhật Duật) xuống trường Tiểu học An Thạnh đã xuống cấp trầm trọng, gây ảnh hưởng cho người dân khi tham gia giao thông. Đề nghị Sở giao thông vận tải quan tâm xem xét, nghiên cứu các nguồn vốn để tu sửa lại cho Nhân dân đi lại thuận tiện, đảm bảo an toàn cho người dân khi tham gia giao thông.